

Som medlem inom FAR får du ett erbjudande att teckna förmånliga privata gruppförsäkringar. Det finns tillfällen i livet då privatekonomin utmanas. Erbjudandet syftar till att ge dig och din familj ett ekonomiskt skydd vid olycksfall, sjukdom och dödsfall. Gruppförsäkringarna är ett komplement till det du omfattas av via staten och arbetsgivaren.

Förslag på hur försäkringsskyddet kan lösas för olika familjesituationer.

Ensamstående utan barn: Vi föreslår att du väljer Sjukförsäkring och sjuk & olycksfallsförsäkring. Om du vill ha hög tillgänglighet på sjukvård bör du också välja sjukvårdsförsäkring.

Gift eller sambo, utan barn: Vi föreslår att du väljer livförsäkring, sjukförsäkring och sjuk & olycksfallsförsäkring. Om du vill ha hög tillgänglighet på sjukvård bör du också välja sjukvårdsförsäkring. Din make/sambo bör välja samma omfattning förutom sjukförsäkring som inte är möjligt att teckna som medförsäkrad.

Gift, sambo eller ensamstående med barn: Vi föreslår att du väljer livförsäkring, sjukförsäkring, sjuk & olycksfallsförsäkring och barn- och ungdomsförsäkring. Om du vill ha hög tillgänglighet på sjukvård bör du också välja sjukvårdsförsäkring. Din make/sambo bör välja samma omfattning förutom sjukförsäkring som inte är möjligt att teckna som medförsäkrad.

Livförsäkring med barnskydd Om en familjeförsörjare avlider finns sällan långvarigt samhällsskydd för de efterlevande. En livförsäkring kan ge en viss ekonomisk trygghet till de efterlevande, eller valfri förmånstagare, vilket kan hjälpa till att lindra den finansiella omställningen för de efterlevande.

Sjuk- och Olycksfallsförsäkring Det är inte bara vid olycka som man kan invalidiseras. Minst lika vanligt är att drabbas av invaliditet i samband med sjukdom. Vår Sjuk- och Olycksfallsförsäkring ersätter inkomstbortfall och ger ett engångsbelopp vid invaliditet. Dessutom täcks även kostnader som uppstått i samband med en olycksfallsskada.

Sjukförsäkring En sjukförsäkring tecknas som ett komplement till den allmänna sjukförsäkringen, som vid långvarig sjukdom endast ersätter en del av inkomstbortfallet. Sjukförsäkringen träder i kraft vid minst 25 % arbetsoförmåga och ger kompletterande ersättning – en trygghet för den som inte är fullt arbetsför under en längre tid.

Barn- och ungdomsförsäkring En barn- och ungdomsförsäkring ger barn ett skydd som gäller både vid sjukdom och olycksfall, dygnet runt. Försäkringen kan ge omfattande ekonomisk ersättning för barn som råkat ut för allvarig sjukdom eller skada. För extra trygghet gäller vårt generösa olycksfallsbegrepp i barn- och ungdomsförsäkringen: *Kroppsskada, inre som yttre, som uppkommit genom plötslig, ofrivillig eller oförutsedd händelse, identifierbar till tid och plats.*

PrivatAccess Silver - Sjukvårdsförsäkring Att vara sjuk längre än nödvändigt kan bli kostsamt och medföra onödigt lidande. En Privat Sjukvårdsförsäkring ger tillgång till kvalitetssäkrad vård och sjukvårdsrådgivning utan onödiga väntetider. Vi ger snabba besked och har som målsättning att den som är sjuk ska få träffa specialist inom 7 dagar och åtgärd som operation eller behandling utförd inom 14 dagar, förutsatt att det är medicinskt möjligt.